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Pasqyrat financiare te vitit 01.01.2020 - 05.05.2020
IMA PLANET 2018

NIPT L836072020

Lek/Mije Lek/Miljon Lek

Pasqyra e Pozicionit Financiar

AKTIVET

Aktive afatshkurtra
Mjete monetare
Investime

Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *

Ne tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

aksione te veta
Te tjera financiare
Te drejta te arketueshme
Nga aktiviteti i shfrytezimit

Nga njesite ekonomike brenda grupit *

Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera
Kapital i nenshkruar | papaguar
Inventaret
Lende e pare dhe materiale te konsumueshme
Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte
Produkte te gatshme
Mallra
Aktive biologjike (gje e gialle ne rritje dhe majmeri)
AAGIM te mbajtura per shitje
Parapagime per inventar
Shpenzime te shtyra
Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara
Totali i aktiveve afatshkurtra
Aktive afatgjate
Aktive financiare
Tituy pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *

Tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit *
Tituy te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

Tituy te tjere te mbajtur si aktive afatgjata

Tituj te tiere te huadhenies
Aktive materiale

Toka dhe ndertesa

Impiante dhe makineri

Te yera instalime dhe pajisje

AAGIM te mbajtura per investim

Parapagime per aktive materiale dhe ne proces
Aktivet biologjike
Aktive jo materiale

Koncensione, patenta, licensa, makra tregtare, te drejta dhe aktive te ngjashme

Emri i mire

Parapagime per AAJM
Aktivet tatimore te shtyra
Totali i aktiveve afatgjata

TOTALII AKTIVEVE

LIKUIDATO

Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
2,685,668 580,147
32,711 114,877
0
927,845
2,718,379 1,622,869
468,664
713,129
0 1,181,793
2,718,379 2,804,662




DETYRIMET DHE KAPITALI
Detyrime afatshkurtra
Titut e huamarrjes
Detyrime nday institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
Deftesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shogerore/shendetsore 87,496
Te pagueshme per detyrime tatimore
Te yera te pagueshme/ Dividente per ti paguar
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione

173,595
19,922

Totali i detyrimeve afatshkurta 87,496
Detyrime afatgjata
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
Deftesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
T'e pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese 1,821,594
Te yera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Provizione per pensione
Provizione te tjera
Detyrime tatimore te shtyra

193,517

1,821,594

1,821,594

2,015,111

Totalii detyrimeve afatgjata 1,821,594
Detyrime totale 1,909,090
Kapitali dhe Rezervat

Kapitali i nenshkruar 100,000

Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivleresimi
Rezerva te tjera
Rezerva ligjore
Rezerva Statutore
Rezerva te yjera

Diferenca nga perkthimi i monedhes ne veprimiari te huaja

100,000

689,551

789,551

789,551

2,804,662

Fitimi/(humbja) e pashperndare 689,551

Fitimi/(humbja) e periudhes 19,738

Totali i kapitalit ge i takon pronareve njesise ekonomike 809,289

Interesa jo-kontrollues

Totali i kapitalit 809,289

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 2,718,379
LIKUJDATORI




Pasqyrat financiare te vitit 01.01.2020 - 05.05.2020
IMA PLANET 2018

NIPT L836072020

Lek/Mije Lek/Miljon Lek

Pasqyra e Performances

Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit 1,814,589 9,559,293
Te ardhurat nga aktiviteti kryesor
Te ardhurat nga akuiviteti dytesor |
Te ardhurat nga akuiviteti dytesor 2
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 3
Te tjera te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit/Nga shitja e AAM 1,103,007
Te ardhura nga ndryshimi ne inventarin ¢ mallrave dhe prodhimit ne proces
Te ardhura nga puna e kryer nga njesia ekonomike per gellimet ¢ veta dhe ¢ kapitalizuar
Te ardhura te tjera te shfrytezimit
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme -1,180,280 -5,769,052
Te yera shpenzime Viera e Mbetur e AAM te shitura -1,103,007
Shpenzime te personelit
Paga dhe shperblime -274,701 -1,694 930
Shpenzime te sigurimeve shogerore/shendetsore 76,622 -280,610
Shpenzimet per pensionet
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi -78.786 -217,897
Shpenzime te tjera shfrytezimi -183,423 -870,961
Te ardhura te tjera
Imeresa te arketueshem dhe e ardhura e era re ngashme nga njesi ckononnke hrenda grupit *
Interesa te arketueshem dhe te ardhura te yjera te ngjashme nga njesi ekonomike ku ka interesa
pjesmarrese
Zhvleresim i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme per tu paguar tek njesite ekonomike brenda grupit *
Shpenzime te tjera financiare/humbje nga kurset e kembimit
Pjesa e fitimit/(humbjes) financiare nga pjesmarrjet
Te tjera (pershkruaj)
Fitimi/(humbja) para tatimit 20,777 725,843
Tatimi mbi fitimin
Tatimi mbi fitimin e periudhes -1,039 -36,292
Tatim fitimi i shiyre
Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve
Fitimi/(Humbja) e periudhes/vitit (A) 19,738 689,551
Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin:
Diferenca (+/-) nga perkthimi | monedhes ne veprimtari te huaja X X
Diferenca (+/-) nga rivleresimi 1 aktiveve afatgjata materiale X X
Diferenca (+/-) nga rivleresimi i aktiveve financiare te mbajtura per shitje X X
Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesmarrjet X X
Te yera (pershkruaj) X X
Totalii te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin (B) 0 0
Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per periudhen/vitin (A+B) 19,738 689,551

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per :
LIKUJDATORI




Pasqyrat financiare te vitit 01.01.2020 - 05.05.2020
IMA PLANET 2018

NIPT L836072020

Lek/Mije Lek/Miljon Lek

Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (metoda direkte)

Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit:
Te arketuara nga te drejtat e arketueshme
Te paguara per detyrime e pagueshme dhe detyrimet per punonjesit
Pagesa te tjera
Te tjera (pershkruaj)

Mjete monetare te gjeneruara nga aktiviteti i shfrytezimit
Interes | paguar
Tatim fitimi 1 paguar

Mijete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata matenale

Para te perdorura per blerjen e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjese e

aktiveve neto te blera)

Para te arketuara nga shitja e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjese e

aktiveve neto te shitura)
Pagesa per blerjen e investimeve te tjera
Arketime nga shitja e investimeve te tjera
Dividente te arketuar
Te tjera (pershkruaj)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e investimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e financimit
Arketime nga emetimi 1 kapitalit te nenshkruar
Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorura si kolateral
Hua te arketuara
Pagesa e kostove te transaksionit ge lidhet me kredite dhe huate
Riblerje e aksioneve te veta
Pagesa ¢ aksioneve te perdorura si kolateral
Pagesa e huave
Pagese e detyrimeve te qirase financiare
Dividende te paguar
Te tjera (pershkruaj)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit

Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim

Efekti 1 luhatjeve te kurset te kembimit te mjetet monetare
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fund

LIKUJDATORI

Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
2,177,507 11,471,152
-1,395,594 -12,230,839
-481,760
781,913 -1,241,447
1,323,608
1,821,594
1,323,608 1,821,594
0 0
2,105,521 580,147
580,147
2,685,668 580,147




Pasqyrat financiare te vitit 01.01.2020 - 05.05.2020
IMA PLANET 2018

NIPT L836072020

Lek/Mije Lek/Miljon Lek

Pasqyra e levizjeve ne kapitalin neto

Pozicioni financiar ne fillim

Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabile

Pozicioni financiar i rideklaruar ne fillim

Te ardhurat totale gjithépérfshirése te periudhes:
Fitim/(humbja) e periudhes

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese

Tatime aktuale dhe te shtyra te njohura drejtperdrejt ne kapital

Totali i te ardhurave gjith€pérfshirése per periudhen

Transaksione per pronaret e njésisé ekonomike te njohura
direkt ne kapital:

Emetim 1 kapitahit té nénshkruar

Dividende te shperndare

Percaktime te tjera per rezultatin e periudhes (pershkruaj)
Totali i transaksioneve per pronaret e njésisé ekonomike

Pozicioni financiar ne fund (viti paraardhes)

Te ardhurat totale gjithépérfshirése te periudhes:
Fium/(humbja) e periudhes

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese

Tatime aktuale dhe te shtyra te njohura drejtperdrejt ne kapital

Totali i te ardhurave gjithépérfshirése per periudhen

Transaksione per pronaret e njésisé ekonomike te njohura
direkt ne kapital:
Emetim i kapitalit t& nénshkruar

Dividende te shperndare
Percaktime te tjera per rezultatin e periudhes (pershkruaj)
Totali i transaksioneve per pronaret ¢ njésisé ekonomike

Pozicioni financiar ne fund (05,05.2020)

renc
a
nga
perk
thim
ii
mon
edhe
Primi i Reze sne
lidhur rva Reze vepr Fitimet/ Fitim/(hu Intere
me rivle rva imta (humbjet) e mbja)e sa jo-
Kapitalii kapital resi te rite pashpernd periudhe kontro
nenshkruar  in mi  tjera huaj ara s Totali llues Totali
0 0
0 0
100,000 0 0 1] 0 0 0 100,000 ] 100,000
0 0
689,551 689,551 689,551
0 0
0 0
0 0 0 0 0 0 689,551 689,551 0 689,551
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
100,000 0 0 0 0 689,551 0 789,551 0 789,551
0 0
0 0
19.738 19,738 19,738
0 0
0 0
0 0 0 0 0 0 19,738 19,738 0 19,738
0 0
0 0
0 0 0
0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
100,000 0 0 0 0 689,551 19,738 809,289 0 809,289

LIKUJDATORI




Pasqyrat financiare te vitit 01.01.2020 - 05.05.2020
IMA PLANET 2018

NIPT L836072020

Lek/Mije Lek/Miljon Lek

Shenimet Shpjeguese

SHENIMET SHPJEGUESE

Per periudhen 1 Janar deri me 05.05.2020 jane pergatitur dhe paraqitur paketa e plote e

pasqyrave financiare,te cilat japin pamje te vertete dhe te drejte te pozicionit financiar,performances

financiare dhe fluksit te parase te kesaj periudhe, para fillimit te likujdimit te shogerise.

Me date 05.05.2020, me Vendimin nr. 2 date 05.05.2020 te Ortakes se Vetme, shogeria ka nisur

procesin e likujdimit ne gjendjen e aftesise paguese.
Ky eshte bilanci para fillimit te likujdimit, Bilanci | celjes.

Pergatitja dhe paragitja e tyre , eshte realizuar mbeshtetur ne ligjin nr.9228 date 29/04/2004

Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare

Monedha e perdorur eshte monedha lek .Ngjarjet dhe transaksionet jane evidentuar gjate gjithe
periudhes ushtrimore ne perputhje me SSK nr.1 dhe SSK nr.2

Inventaret jane vleresuar me metoden FIFO.
Vlera e inventareve te njohur si shpenzim eshte
Ne fund te periudhes vlera e inventareve eshte 0 leke.
Pasqgyra e Pozicionit Financiar
Aktive afatshkurtra
# Mjete monetare

Te drejta te arketueshme
# Te tjera( Tatim Fitimi)

Detyrime afatshkurtra

-1,180,280 leke.

2,685,668 leke

32,711 leke

# Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shogerore/shendetsore

87,496 leke

# Te pagueshme ndaj ortakut te vetem/kontributet

Kapitali dhe Rezervat
f#t Kapitali i nenshkruar
# Fitimi/{(humbja) e pashperndare
# Fitimi/(humbja) e periudhes
Totali :

Te ardhurat perbehen nga shitja e mallrave
1 Nga shitja e mmalrave
2 Nga shitja e AAM

Shpenzime per materiale te para, etj.
# Lenda e pare dhe materiale te konsumut
# Vlera kontabel e AAM te shitura
Totali

Shpenzimet e tjera perbehen nga :
# shpenzime gera
# Sherb kontabel
# komis bankare
# Shpenzime amortizimi
Totali
# Rezultati kontabel
# Shpenzime panjohura
# Fitimi tatimor
# Tatim fitimi
# Fitimi neto

1,821,594 leke

100,000
689,551

19,738
809,289

1,814,589 leke.
1,103,007 leke.

-1,180,280
-1,103,007 leke
-2,283,287 leke

148,056 leke
31,667 leke
3,700 leke
78,786 leke
262,209 leke
20,777
0
20,777 lek
1,039
19,738 lek

leke




Drejtimi | shogerise eshte | vetedijshem se pergatitja e Pagyrave Financiare eshte pergjegjsi
e drjetimitdhe eshte perpjekur ge ato nuk permbajne gabime materiale

Likujdatori | shogerise ka ndjekur ngjarjet pas hartimit te Pasqyrave Financiare dhe
deri tani nuk ka asnje te tille ge te ndikoje ne rezultatin e Bilancit te Celjes.
Likujdimi | shogerise po vazhdon normalisht ne perputhje me Ligjin Per tregtaret dhe

shogerite Tregtare e Statutin e shogerise.

LIKUJDATORI
Agim LIgshi




Pasqyrat financiare te vitit 01.01.2020 - 05.05.2020
IMA PLANET 2018

NIPT L836072020

Lek/Mije Lek/Miljon Lek

Pasqyra Per Ndertesat

__PER NDERTESAT

£

LIKUJDATORI
Agim Liéshi
C




Pasqyrat financiare te vitit 01.01.2020 - 05.05.2020
IMA PLANET 2018

NIPT L836072020

Lek/Mije Lek/Miljon Lek

Pasqyra Per Mjetet e Transportit

LIKUJDATORI
Agim Lleshi




Pasqyrat financiare te vitit 01.01.2020 - 05.05.2020
IMA PLANET 2018

NIPT L836072020

Lek/Mije Lek/Miljon Lek

Pasqyra Per Inventarim

INVENTARI ME DATE 05.05.2020

Kartele Njesia Gjendje Kosto Viefta
S'KA
Totali: 0
LIKUJDATORI

Agim L}eshi gg\..'\iv\
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Pasqyrat financiare te vitit 01.01.2020 - 05.05.2020

IMA PLANET 2018
NIPT L836072020
Lek/Mije Lek/Miljon Lek
Pasqyra Per AAM

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 01.01.2020 deri 05.05.2020

; 2 Gjendje ) Gjendje
r Pak
Nr Emertimi Sasia 01.01.2020 Shtesa akesime 05.05.2020
1 Toka p
2 Ndertime
3 Makineri,paisje pune 540,557 540,557
4 Mjete transporti
5 Paisje informatike 248,098 248,098
6 Paisje zyre 611,035 611,035
TOTALI 1,399,690 - 1,399,690
Amortizimi A.A.Materiale 01.01.2020 deri 05.05.2020
_— ; Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01.01.2020 Shtesa Pakesime 05.05.2020
1 Toka
2 Ndertime
3 Makineri,paisje pune 71,893 31,244 103,137
4 Mjete transporti
5 Paisje informatike 46,297 16,540 62,837
6 Paisje zyre 99,707 31,002 130,709
TOTAL/I 217,897 78,786 296,683
Viera Kontabel Neto e A.A Materiale 01.01.2020 deri 05.05.2020
. . Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01.01.2020 Shtesa Pakesime 05.05.2020
1 Toka
2 Ndertime - - -
3 Makineri,paisje pune 468,664 (31,244) 437,420
4 Mjete transporti - - -
5 Paisje informatike 201,801 (16,540) 185,261
6 Paisje zyre 511,328 (31,002) 480,326
TOTAL/ 1,181,793 (78,786) 1,103,007
LIKUJDATORI

Agim Llgshi




Emri dhe adresa e ploté

Data e krijimit

Nr. | Regjistrit tregtar
NIPTI

STATUSI JURIDIK

VEPRIMTARIA KRYESORE

Shogéria "IMA PLANET 2018" sh.p.k

Lagjja 28 Nentori, Bulevardi Qemal Stafa,
pallati 10/4, z.k 8523,
kati i pare, nr.2, pallati te ish Kinemaja, Elbasan

03/12/18
CN-029162-12-18
L836072020

Sh.p.k.
( Shogéri Pérgjegjési té Kufizuar )

Blerje shitje mallra industriale ,Import -Exsport me shumice
e pakice te tegjitha llojeve te konfeksioneve.

PASQYRAT FINANCIARE TE LIKUJDIMIT

BILANCI | MBYLLJES

Periudha nga 06.05.2020 deri mé 31.07.2020
Monedha leke
Paraqitja e shumave te rrumbullakosura
Numri | njesive raportuese nje
Data e mbylljes 31/07/ 2020
LIKUJDATORI
Agim L¥éshi
> -L( = “_\,\‘-R
& K‘&E
520
A28




Pasqyrat financiare te vitit 06.05.2020 - 31.07.2020
IMA PLANET 2018

NIPT L836072020

Lek/Mije Lek/Miljon Lek

Pasqyra e Pozicionit Financiar

Periudha
Raportuese
AKTIVET
Aktive afatshkurtra
Mjete monetare 761,066
Investime

Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *

Ne tityy pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
aksione te veta
Te yjera financiare
Te drejta te arketueshme
Nga aktiviteti i shfrytezimit

Nga njesite ekonomike brenda grupit *

Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te ljera
Kapital i nenshkruar i papaguar

Inventaret
Lende e pare dhe materiale te konsumueshme
Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte
Produkie te gatshme
Mallra
Aktive biologjike (gje e gjalle ne rritje dhe majmeri)
AAGJIM te mbajtura per shitje
Parapagime per inventar

Shpenzime te shtyra

Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara

Periudha
Para ardhese

2,685,668

32,711

Totali i aktiveve afatshkurtra 761,066
Aktive afatgjate
Aktive financiare
Titwj pronesie te njesive ekonomike brenda grupir *
Tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tituj te huadhemes ne njesite ekonomike brenda grupit *
Tity te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Titw te yere te mbajtur si aktive afatgjata
Titwy te yere te huadhenies
Aktive materiale
Toka dhe ndertesa
Impiante dhe makineri
Te tjera instalime dhe pajisje
AAGJIM te mbajtura per investim
Parapagime per aktive materiale dhe ne proces
Aktivet biologjike
Aktive jo materiale

Koncensione, patenta, licensa, makra tregtare, te drejta dhe aktive te ngjashme
Emri i mire
Parapagime per AAJM

Aktivet tatimore te shtyra

2,718,379

Totali i aktiveve afatgjata 0

TOTALITAKTIVEVE 761,066

2,718,379

LIKUJDATORY}




DETYRIMET DHE KAPITALI
Detyrime afatshkurtra
Titust e huamarryes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
Deftesa te pagueshme
T'e pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shogerore/shendetsore 0 87,496
Te pagueshme per detyrime tatimore
Te yera te pagueshme/ Dividente per ti paguar
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Totali i detyrimeve afatshkurta 0 87,496
Detyrime afatgjata

Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi

Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit

Deftesa te pagueshme

Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese 0 1,821,594
Te tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
.P!'U\'l:ift”(' 'f&‘f‘ ﬁ(’”\'lrﬁ”t’
Provizione te ljera

Detyrime tatimore te shtyra

Totali i detyrimeve afatgjata 0 1,821,594
Detyrime totale 0 1,909,090
Kapitali dhe Rezervat

Kapitali i nenshkruar 100,000 100,000

Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivleresimi
Rezerva te tjera
Rezerva ligjore
Rezerva statutore

Rezerva te yera

Diferenca nga perkthimi i monedhes ne veprimitari te huaja 709,289

Fitimi/(humbja) e pashperndare 689,551
Fitimi/(humbja) e periudhes -48,223 19,738
Totali i kapitalit ge i takon pronareve njesise ekonomike 761,066 809,289
Interesa jo-kontrollues

Totali i kapitalit 761,066 809,289
TOTALII DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 761,066 2,718,379

LIKUJDATORI

Agim Uleshi
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IMA PLANET 2018
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Pasqyra ¢ Performances

I'e ardhurat nga aktiviteti i shfryvtezimit

o ongea akin

ardhura nea ak

Te ardhura nga ndryshimi ne inventarin ¢ mallrave dhe prodhimit ne proces

Periudha

Raportuese

e ardhura nga puna e kryer nga njesia ekonomike per qellimet e veta dhe ¢ kapitalizuar

T'e ardhura te tje

a te shirvtezimit

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

Shpenzime te personelit

lhe shp

Shpenzime te sigurimeve shogero

Zhvieresimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizim
Shpenzime te tjera shfrytezimi
T'e ardhura te tjera

sa e arketnestent dh

s 1 arRetueshiem o ¢ ardi

calime

TRy,

ACndeisor

@ Ie g pNime g

enckr grupi

CROTHNTIRE

Zhvleresim i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

tne mterest dhe

ste fera inanciare n

¢ nejashme per tu pagia

e nua kursel ¢ ke

Pjesa e fitimit/ihumbjes) financiare nga pjesmarrjet

e tjera (pershkruaj)
Fitimi/(thumbja) para tatimit

Tatimi mbi fitimin

Shpenzime te panjohura per efekie talimore

tek njesii

chonomik

Periudha

Para ardhese

1] 1.814.589
0 1.103.007
-1,180,280

-1,103,007

-79.182 -274,701

-13,223 76,622

0 -78,786

0 -183,423

hrenda grupit
44,182
-48,223 20,7717

-1.039
atenit mbi fittniin ¢ \ 1,03
] s
exet e am JImi ke presemarrieve
77 9,734
Fitimi/(Humbja) e periudhes/vitit (A) -48,223 19,738
Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin:
) nea | ) nea perkihin n lhes ne v, X
) CHcd J nga riv sin kiveve afatgjala n X
f in financica X
va ¢ e ardhirave per 1 PYesian X
Ik X
Fotali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin (B) 0
H H M 2 97
Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per periudhen/s -48,223 19,738

Totali i te ardhurave giitheperfshirese per ;

LIKUJDATORI
Agim Lleshi
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Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (metoda direkte)

Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit:
Te arketuara nga te drejtat e arketueshme
Te paguara per detyrime e pagueshme dhe detyrimet per punonjesit
Pagesa te tjera
Te tjera (pershkruaj)

Mjete monetare te gjeneruara nga aktiviteti i shfrytezimit
Interes 1 paguar
Tatim fitimi i paguar

Mjete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Para te perdorura per blerjen e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjese e

aktiveve neto te blera)

Para te arketuara nga shitja e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjese e

aktiveve neto te shitura)
Pagesa per blerjen e investimeve te tjera
Arketime nga shitja e investimeve te tjera
Dividente te arketuar
Te tjera (pershkruaj)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e investimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e financimit
Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar
Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorura si kolateral
Hua te arketuara
Pagesa e kostove te transaksionit ge lidhet me kredite dhe huate
Riblerje e aksioneve te veta
Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral
Pagesa e huave
Pagese e detyrimeve te qirase financiare
Dividende te paguar
Te tjera (pershkruaj)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit

Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim

Efekti i luhatjeve te kurset te kembimit te mjetet monetare
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fund

LIKUJDATQR

Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
0 2,177,507
-179,902 -1,395,594
-179,902 781,913
1,323,608

0 1,323,608

-1,744,700
-1,744,700 0
-1,924,602 2,105,521
2,685,668 580,147
761,066 2,685,668




Pasqyrat financiare te vitit 06.05.2020 - 31.07,2020
IMA PLANET 2018

NIPT LB836072020

Lek/Mije Lek/Miljon Lek

Pasqyra e levizjeve ne kapitalin neto

Primii nga
lidhur perkthimi
me  Rezerva Rezerv i Fitimet/ Fitim/(hum Interesa jo-
Kapitali i kapitali rivleresi ate monedhes (humbjet)e bja) ¢ kontrollue
nenshkruar n mi tjera ne pashperndara periudhes Totali s Totali

Pozicioni financiar ne fillim 0 0
Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabile 0 0
Pozicioni financiar i rideklaruar ne fillim 100,000 0 0 0 0 689,551 0 789,551 0 789,551
Te ardhurat totale gjith€pérfshirése te periudhes: 0 0
Fitim/(humbja) e periudhes 19,738 19,738 19,738
Te ardhura te yjera gpitheperfshirese 0 0
Tatime aktuale dhe te shtyra te njohura drejtperdrejt ne kapital 0 0
Totali i te ardhurave gjithépérfshirése per periudhen 0 0 0 0 0 689,551 19,738 709,289 0 709,289
Transaksione per pronaret e njésis¢ ckonomike te njohura direkt ne
kapital: 0 0
Emetim i kapitalit 1& nénshkruar 0 0
Dividende te shperndare 0 0
Percaktime te tjera per rezultatin e periudhes (pershkrua)) 0 0
Totali i transaksioneve per pronaret e njésisé ekonomike 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pozicioni financiar ne fund (06.05.2020) 100,000 0 0 0 0 709,289 0 809,289 0 809,289

0 0
Te ardhurat totale gjithépérfshirése te periudhes: 0 0
Fitim/(humbja) e periudhes -48.223 -48,223 -48.223
Te ardhura te tjera gjitheperfshirese 0 0
Tatime aktuale dhe te shtyra te njohura drejtperdrejt ne kapital 0 0
Totali i te ardhurave gjithépérfshirése per periudhen 0 0 0 0 0 0 -48,223 -48,223 0 -48,223
Transaksione per pronaret e njésisé ekonomike te njohura direkt ne
kapital: 0 0
Emetim i kapitalit t¢ nénshkruar 0 0
Dividende te shperndare 661,066 0 -661,066 -661,066
Percaktime te tjera per rezultatin ¢ periudhes Terheqje e kapitalit. (pershkrua -100,000 0 -100,000 100,000
Totali i transaksioneve per pronaret e njésisé ekonomike -100,000 0 0 0 0 -661,066 0 -761,066 0 -761,066
Pozicioni financiar ne fund (31.07.2020) 0 0 0 0 0 48,223 -48,223 0 0 0

LIKUJDATORY
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Pasqyra Per AAM

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 06.05.2020 deri 31.07.2020

Emertimi

Sasia

Gjendje
06.05.2020

Shtesa

Pakesime

Gjendje
31.07.2020

Toka

Ndertime

Makineri,paisje pune

Mjete transporti

Paisje informatike

[=>0 K0 B R0 S ) e

Paisje zyre

TOTALI

Amortizimi A.A Materiale 06.05.2020 deri 31.07.2020

Emertimi

Sasia

Gjendje
06.05.2020

Shtesa

Pakesime

Gjendje
31.07.2020

Toka

Ndertime

Makineri paisje pune

Mjete transporti

Paisje informatike

o] W 0 - N0 LN ) s

Paisje zyre

TOTALI

Vlera Kontabel Neto e A.A Materiale

06.05.2020 deri

31.07.2020

Nr

Emertimi

Sasia

Gjendje
06.05.2020

Shtesa

Pakesime

Gjendje
31.07.2020

Toka

Ndertime

Makineri,paisje pune

Mjete transporti

Paisje informatike

DO WM =

Paisje zyre

TOTALI

LIKUIDATORI
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5 SHENIME SHPJEGUESE

Per periudhen 06.05.2020 - 31.07.2020 jane pergatitur dhe paragitur paketa e plote e

pasqgyrave financiare te Likujdimit ,te cilat japin pamje te vertete dhe te drejte te pozicionit financiar,
performances dhe fluksit te parase te kesaj periudhe, e likujdimit te shogerise.

Likujdimi | shogerise ka nisur me date 05.05.2020, me Vendimin nr. 2 date 05.05.2020 te ortakes
se vetme;

Pergatitja dhe paragitja e tyre , eshte realizuar mbeshtetur ne ligjin nr.9228 date 29/04/2004

Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare

Monedha e perdorur eshte monedha lek .Ngjarjet dhe transaksionet jane evidentuar gjate gjithe
periudhes ushtrimore ne perputhje me SSK nr.1 dhe SSK nr.2

Inventaret jane vleresuar me metoden FIFO.

Vlera e inventareve te njohur si shpenzim eshte 0 leke

Procesin e likujdimit eshte kryer ne gjendjen e aftesise paguese te shogerise.

Ky eshte bilanci | likujdimit, Bilanci | mbylljes.

Gjate periudhes se likujdimin une kam publikuar Njoftimet per kreditoret e debitoret e shogerise te cilet
jane publikuar ne fagen e QKB.

Njoftimi | pare eshte publikuar me date 08.05.2020 dhe njoftimi | dyte me date 08.06.2020

Une nuk mora asnje pretendim financiare nga debitoret dhe kreditoret e shogerise gjate likujdimit.

Ne bilancin celjes nuk pati detyrime per kreditoret per blerje mallra e sherbime , po keshtu edhe kerkesa
per tu arketuar.

Ne bilancin e celjes nuk pati AAM dhe inventare per tu shitur.

Te ardhurat e periudhes 06.05.2020 - 31.07.2020 ishin 0 leke. Ndersa shpenzimet perbehen nga
shpenzimet per pagen e likujdatorit dhe sig shoq e shendetsore;

Shpenzimet e tjera perbehen nga:

# shpenzime per pagat -79,182 leke
# Sig shogerore -13,223
Totali -92,405
Rezultati kontabel -92,405
Shpenzime panjohura/pagat CASH 44,182
Rezultati tatimor -48,223 leke

Ne postin e aktiveve monetare jepet gjendje e arkes dhe e bankes si me poshte :
Ne postin ndaj te Te drejta te arketueshme/Te tjera, TVSH per tu marre jane 32.711 leke ortakja e vetme heq dore;

Ne celje te likujdimit ne kapitalet e veta shogeria kishte Fitimet e mbartura e te pashperndara
709,289 leke; Ne bilancin e mbylljes, shogeria rezultoi me humbje prej

Keshtu ne mbyllje te likujdimit fitimet e mbartura jane 661,066 Leke;
Per kete vlere eshte llogaritur tatim mbi shperndarjen e fitimit 8 %
Fitime te mbartura ne perfundim te likujdimit : 661066 X 8%

| cili eshte deklaruar ne dekleraten e Qershor 2020 per tu paguar.

Pasi mbyllen te gjitha llogarite e paguhen detyrimet per Tatimin mbi shperndarjen e fitimit,
sigurimet shogerore, rezulton se ortja e vetme duhet te terheq nga shogeria, pervec kapitalit
te nenshkruar e te derdhur ne shogeri ge eshte 100.000 leke edhe pjesen nga shperndarja e fitimit ne
fund te procesit te likujdimit ge eshte 608.181 leke;
Pas kesaj shogeria " IMA PLANET 2018" eshte plotesisht e likujduar, dhe nuk ka asnje detyrim ndaj Tatimeve dhe
ndaj paleve te tjera te treta.
Likujdatori ka ndjekur ngjarjet pas hartimit te Pasqyrave Financiare dhe deri tani nuk ka asnje
te tille qe te ndikoje ne rezultatin e Bilancit te Mbylljes.
Shogeria paragitet plotesisht e likujduar.
LIKUJDATORI

Agim L : E.‘F."»ﬂ'R

761,066 leke.

-48,223 Leke

52,885 leke
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Pasqyra Per Inventarim

INVENTARI ME DATE 31.07.2020

Njesia Gjendje Kosto Viefta

Totali:

L!KUJDATORI
Agim ‘H'esrn
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Pasqyra Per Ndertesat
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Pasqyra Per Mjetet e Transportit

: : ! . Kapaci
Nr. Tatimpaguesit Liaji i mjetit 5 teti Vlera kontabél e rregjistruar
1




